
                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ     

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΧΩΡ/ΞΙΚΗΣ & ΠΕΡΙΒ/ΝΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΔΑΤΩΝ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Η  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης / Δ/νση Υδάτων Κεντρικής Μακεδονίας 
προκηρύσσει διεθνή ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς με βάση την τιμή,  για την ανάθεση του 
έργου:  «Παρακολούθηση της ποιότητας των υδάτων ακτών κολύμβησης της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας για τα έτη 2017-2023 & Μητρώο ταυτοτήτων νέων ακτών κολύμβησης και 
επικαιροποίηση ταυτοτήτων υφιστάμενων ακτών». 
 
Προϋπολογισμός 119.500,00 € χωρίς Φ.Π.Α.  
 

Το ανωτέρω  έργο συγχρηματοδοτείται από εθνικούς πόρους και την Ευρωπαϊκή Ένωση, στο 
πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 και έχει ως αντικείμενο:  

α) Την παρακολούθηση της ποιότητας των υδάτων στις ακτές κολύμβησης της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας (Π.Κ.Μ.), για την περίοδο 2017-2023  

β) Την δημιουργία μητρώου ταυτοτήτων νέων ακτών κολύμβησης και την επικαιροποίηση 
ταυτοτήτων των υφιστάμενων ακτών κολύμβησης, 

 

Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση 
στη διεύθυνση: http://www.damt.gov.gr 

Οι προσφορές θα υποβληθούν ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: www.promitheus.gov.gr, μέσω της 
ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

Καταληκτική Ημερομηνία και ώρα υποβολής αιτημάτων για διευκρινίσεις:07.04.2017, 10:00 π.μ. 

Καταληκτική Ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών:18.04.2017, 09:00π.μ. 

Ημερομηνία και ώρα διενέργειας του διαγωνισμού: 18.04.2017, 10:00 π.μ. 

Σχετικές πληροφορίες δίδονται από την Διεύθυνση Υδάτων Κεντρικής Μακεδονίας, Λεωφόρος 
Γεωργικής Σχολής 32, Θεσσαλονίκη, ΤΚ 55134, στα τηλέφωνα 2313309487 (Στ.Μιχαηλίδης) ή 
2313309587 (Ν.Μενούνου). 


